

BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH KABUPATEN MANGGARAI TIMUR

Lehong - Borong

PENGUMUMAN

NOMOR: BKPSDMD. 800/675/IX/2024

TENTANG

PENYESUAIAN JADWAL SELEKSI DAN PENGGUNAAN METERAI PADA SELEKSI PENGADAAN CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN MANGGARAI TIMUR TAHUN ANGGARAN 2024

Menindaklanjuti Surat Plt. Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor : 5900/B-KS.04.01/SD/K/2024 tentang Penyesuaian Jadwal Seleksi Pengadaan CPNS Tahun Anggaran 2024 tanggal 05 September 2024, dan Surat Nomor 5915 / B-SI.02.03/SD/E/2024 hal Penggunaan Meterai Pada Pendaftaran CPNS T.A. 2024, berikut disampaiakan beberapa hal yang perlu menjadi perhatian :

1. Penyesuaian Jadwal Seleksi Pengadaan CPNS Tahun Anggaran 2024

NO	KEGIATAN	JADWAL LAMA	JADWAL BARU
1	Pengumuman Seleksi	19 Agustus s.d 2 September	19 Agustus s.d 10
		2024	September 2024
2	Pendaftaran Seleksi	20 Agustus s.d 6 September	20 Agustus s.d 10
		2024	September 2024
3	Seleksi Administrasi	20 Agustus s.d 13 September	20 Agustus s.d 17
		2024	September 2024
4	Pengumuman Hasil Sele	si 14 s.d 17 September 2024	14 s.d 19 September 2024
	Administrasi		
5	Massa Sanggah	18 s.d 20 September 2024	20 s.d 22 September 2024
7	Jawab Sanggah	18 s.d 22 September 2024	20 s.d 24 September 2024
8	Pengumuman Pasca Ma	a 21 s.d 27 September 2024	23 s.d 29 September 2024
	Sanggah		

2. Penggunaan Meterai Pada Pendaftaran Seleksi CPNS Tahun Anggaran 2024

- a. Sehubungan dengan terjadinya kendala teknis pada system emeterai PERURI, sehingga banyak calon pendaftar yang belum dapat melakukan pembelian dan pembubuhan meterai serta melakukan unggah dokumen persyaratan lamaran sesuai dengan ketentuan.
- b. Untuk memberikan kesempatan yang lebih luas kepada calon pendaftar dalam menyelesaikan persyaratan administrasi, maka bersama ini kami sampaikan bahwa pendaftaran Seleksi Calon Pegawai Negeri Sipil T.A. 2024 diperkenankan bagi calon pendaftar untuk menggunakan meterai elektronik (e-meterai) maupun meterai konvensional (tempel) pada dokumen unggahan Surat Lamaran maupun Surat Pemyataan Instansi.

3. Himbauan

- a. Pendaftar tidak melakukan pendaftaran di akhir-akhir waktu pendaftaran sehingga meminimalisir potensi kegagalan daftar.
- b. Agar tidak menggunakan meterai palsu ataupun meterai yang sudah digunakan, karena hal tersebut dapat mengakibatkan Tidak Memenuhi Syarat (TMS) pada tahap Seleksi Administrasi.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk menjadi perhatian.

Ditetapkan di : Borong

BADAN KEPEGAWAIAN

DAN PENGEMBAN CONSUMBER DAYA MAJUSTAN DAERAH

Pada tanggal: 06 September 2024

KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH,

Dra YUSTINA NGIDU

NIP. 196603251994032014

Paraf Hierarki	
Kepala Bidang Pengadaan, Pemberhentian dan Mutasi	1
Analis SDM Aparatur Ahli Muda	4